illi pro Dioecesi assignamus Comitatus Glocestrien

Somersettensem et Wiltoniensem ; huic vero

Comitatus Devoniensem , Dorcestriensem et Cornu

biensem . Centralis Districtus, a quo Salopianum Co

mitatum jam sejunximus, duas habebit Episcopales

Sedes Nottinghamiensem et Birminghamiensem : qua

rum primae pro Dioecesi assignamus Comitatus Not

tinghamiensem, Derbiensem , Leicestriensem , necnon

Comitatus Lincolniensem et Rutlandensem , quos a

Districtu Orientali separamus ; alteri vero Staffor

diensem, Warwicensem, Wigorniensem et Oxonien

sem . Tandem in Districtu Orientali unica erit Epi

scopalis Sedes, quae a Northantoniensi Urbe nuncu

pabitur , habebitque pro Dioecesi Districtum iisdem

quibus in praesens limitibus definitum , exceptis tamen

Comitatibus Rutlandensi et Lincolniensi quos supra
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dictae Nottinghamiensi Dioecesi jam assignavimus.

Ita igitur in florentissimo Angliae Regno unica erit

Provincia Ecclesiastica ex uno Archiepiscopo seu

Metropolitano Antistite, et duodecim Episcopis illius

suffraganeis constituta ; quorum studiis et pastorali

bus curis Catholicam illic rem Deo dante uberibus

in dies auctibus amplificandam confidimus. Quare

Nobis et Romanis Pontificibus Successoribus Nostris

jam nunc reservatum volumus, ut Provinciam ipsam

in plures dispertiamus , et augeamus prout res tu

lerit Dioecesium numerum ; ac generatim ut quem

admodum opportunum in Domino visum fuerit, novas

illarum circumscriptiones libere decernamus. Interea

Archiepiscopo et Episcopis supradictis mandamus, ut

relationes de suarum Ecclesiarum statu ad Nostram

Congregationem Propagandae Fidei debitis tempori

bus transmittant, nec desistant eamdem instructam

roddere de iis omnibus, quae spirituali suarum ovium

bono noverint profutura. Nos enim in rebus ad An

glicanas Ecclesias pertinentibus ministerio ejusdem

Congregationis uti pergemus. Yerum in saero Cleri

Populique regimine, atque in ceteris quae ad pasto

rale officium pertinent , Archiepiscopus et Episcopi

Angliae jam nunc omnibus fruentur juribus et facul

tatibus , quibus alii aliarum gentium catholici Ar

chiepiscopi et Episcopi ex Communi Sacrorum Ca

nonum , et Apostolicarum Constitutionum ordinatione

utuntur et uti possunt , atque obstringentur pariter

iis obligationibus quae alios Archiepiscopos et Epi

scopos ex eadem Communi Catholicae Ecclesiae di

sciplina obstringunt. Quaecumque autem sive in an

tiqua Ecclesiarum Angliae ratione, sive in subsequenti
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missionum statu ex specialibus Constitutionibus aut

privilegiis , vel consuetudinibus peculiaribus vigue

rint, mutata nunc temporum causa, nullum posthac

sive jus sive obligationem inducent : qua de re ut

nulla remanere dubitatio valeat Nos iisdem illis pe

culiaribus Constitutionibus ac privilegiis cujusque

generis et consuetudinibus a quocumque etiam ve

tustissimo et immemorabili tempore inductis omnem

prorsus obligandi aut juris afferendi vim ex pleni

tudine Apostolicae Nostrae Auctoritatis tollimus et

abrogamus. Hinc Archiepiscopo et Episcopis Angliae

integrum erit ea porro decernere, quae ad communis

juris executionem pertinent, quaeve ex generali ipsa

Ecclesiae disciplina Episcoporum auctoritati permissa

sunt. Nos autem haud certe omittemus adesse illis

Apostolica Auctoritate Nostra , et perlibenti etiam

animo obsecundabimus eorumdem postulationibus in

iis , quae ad majorem Divini Nominis gloriam ani

marumque salutem conducere visa fuerint . Enimvero

Nos in restitutione Ordinariae Episcoporum Hierar

chiae , et Communis Ecclesiae Juris observatione

Nostris hisce Litteris decernenda eo quidem praeci

pue spectavimus , ut catholicae Religionis per An

gliae Regnum prosperitati et incremento prospice

remus; sed una simul propositum Nobis fuit votis

annuere tum Venerabilium Fratrum eo in Regno sa

cras res Vicaria Apostolicae Sedis Auctoritate mo

derantium , tum plurimorum Dilectorum Filiorum ex

catholico Clero ac Populo, a quibus impensissimas

in eum finem preces acceperamus. Hoc ipsum non

semel postulaverant illorum majores a Praedecesso

ribus Nostris , qui sane Vicarios Apostolicos tum
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demum in Anglia deputare orsi fuerant cum nulli

ibidem manere poterant catholici Antistites propriam

in Regno ipso Ecclesiam Ordinario jure obtinentes

atque hinc illorum consilium in Vicariorum numero

et Vicarialibus ipsis Districtibus deinceps iterum

atque iterum multiplicandis, non eo certe spectabat

ut catholicam rem in Angliae Regno extraordinaria

jugiter ratione moderarentur, sed potius ut ejus in

cremento prout 'tempora ferebant prospicientes viam

una simul pararent Ordinariae illic Hierarchiae tan

dem aliquando instaurandae . Itaque Nos , quibus tan

tum opus perficere summo Dei beneficio datum est,

hoc ipso in loco declaratum volumus, longe prorsus

abesse a mente consiliisque Nostris ut Antistites

Angliae, Ordinariorum Episcoporum nomine ac ju

ribus insigniti quacumque alia in re commodis de

stituantur, quibus antehac una cum Apostolicorum